2023年11月吉日

お客様各位

薬袋価格改定および配送料に関するご案内

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

〇開始時期

　≪１．薬袋≫

　2023年12月28日(木)14:00以降のご注文受付分より新価格

　　※14時までのご注文につきましては、改定前の価格で承ります。
　　※当日14時以降はメンテナンスのため、サービスを一時的に停止させていただきます。

　≪２．薬袋配送料金≫

　2024年 2月21日(水)14:00以降のご注文受付分より
　薬袋1回のご注文につき、配送料一律500円(税抜)

　　※当日14時以降はメンテナンスのため、サービスを一時的に停止させていただきます。

〇対象商品と販売価格

　 次頁以降の商品一覧をご確認ください。

昨今の原油価格・パルプ等、原材料価格高騰と円安の急進により原材料価格は想

定をはるかに上回り、上昇を続けております。

弊社におきましても、原価低減に向けた様々な施策を行い、価格の維持に最大限

努めてまいりましたが、自助努力では吸収できない状況に至っております。

つきましては、事業継続と安定供給を図るため、薬袋の価格改定および配送料金

の一部を有料とさせていただくことになりました。

お客様にはご負担をお掛けし誠に恐縮ではございますが、 何卒、ご理解ご了承を

賜りますようお願い申し上げます。

【薬袋】

こちらに記載がない薬袋は、サプライセンター(0120-14-8903)までお問い合わせください。

型番 スマート薬袋 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

SAS203/SAS2N03 ｽﾏｰﾄ薬袋Sｻｲｽﾞ3000 枚 4.77 5.02

SAS206/SAS2N06 ｽﾏｰﾄ薬袋Sｻｲｽﾞ6000 枚 4.35 4.59

SAS212/SAS2N12 ｽﾏｰﾄ薬袋Sｻｲｽﾞ12000 枚 3.59 3.79

SAS224/SAS2N24 ｽﾏｰﾄ薬袋Sｻｲｽﾞ24000 枚 3.38 3.57

SAS248/SAS2N48 ｽﾏｰﾄ薬袋Sｻｲｽﾞ48000 枚 3.27 3.45

SAS296/SAS2N96 ｽﾏｰﾄ薬袋Sｻｲｽﾞ96000 枚 3.05 3.22

SAM203/SAM2N03 ｽﾏｰﾄ薬袋Mｻｲｽﾞ3000 枚 5.74 6.03

SAM206/SAM2N06 ｽﾏｰﾄ薬袋Mｻｲｽﾞ6000 枚 5.10 5.36

SAM212/SAM2N12 ｽﾏｰﾄ薬袋Mｻｲｽﾞ12000 枚 4.56 4.80

SAM224/SAM2N24 ｽﾏｰﾄ薬袋Mｻｲｽﾞ24000 枚 4.35 4.58

SAM248/SAM2N48 ｽﾏｰﾄ薬袋Mｻｲｽﾞ48000 枚 4.24 4.47

SAM296/SAM2N96 ｽﾏｰﾄ薬袋Mｻｲｽﾞ96000 枚 4.02 4.23

SAL203/SAL2N03 ｽﾏｰﾄ薬袋Lｻｲｽﾞ3000 枚 6.86 7.24

SAL206/SAL2N06 ｽﾏｰﾄ薬袋Lｻｲｽﾞ6000 枚 5.99 6.32

SAL212/SAL2N12 ｽﾏｰﾄ薬袋Lｻｲｽﾞ12000 枚 5.67 5.99

SAL224/SAL2N24 ｽﾏｰﾄ薬袋Lｻｲｽﾞ24000 枚 5.46 5.77

SAL248/SAL2N48 ｽﾏｰﾄ薬袋Lｻｲｽﾞ48000 枚 5.35 5.65

SAL296/SAL2N96 ｽﾏｰﾄ薬袋Lｻｲｽﾞ96000 枚 5.13 5.42

型番 Ｒ薬袋・1色 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

RYS101 R薬袋Sｻｲｽﾞ1000 枚 10.31 10.53

RYS103 R薬袋Sｻｲｽﾞ3000 枚 5.64 5.87

RYS106 R薬袋Sｻｲｽﾞ6000 枚 5.12 5.34

RYS112 R薬袋Sｻｲｽﾞ12000 枚 4.62 4.84

RYS124 R薬袋Sｻｲｽﾞ24000 枚 4.33 4.55

RYS148 R薬袋Sｻｲｽﾞ48000 枚 4.13 4.35

RYS172 R薬袋Sｻｲｽﾞ72000 枚 3.92 4.14

RYS196 R薬袋Sｻｲｽﾞ96000 枚 3.83 4.05

RYM101 R薬袋Mｻｲｽﾞ1000 枚 12.20 12.47

RYM103 R薬袋Mｻｲｽﾞ3000 枚 6.67 6.92

RYM106 R薬袋Mｻｲｽﾞ6000 枚 6.16 6.40

RYM112 R薬袋Mｻｲｽﾞ12000 枚 5.66 5.90

RYM124 R薬袋Mｻｲｽﾞ24000 枚 5.36 5.60

RYM148 R薬袋Mｻｲｽﾞ48000 枚 5.17 5.41

RYM172 R薬袋Mｻｲｽﾞ72000 枚 4.64 4.87

RYM196 R薬袋Mｻｲｽﾞ96000 枚 4.54 4.77

RYL101 R薬袋Lｻｲｽﾞ1000 枚 15.54 15.90

RYL103 R薬袋Lｻｲｽﾞ3000 枚 7.78 8.11

RYL106 R薬袋Lｻｲｽﾞ6000 枚 7.27 7.58

RYL112 R薬袋Lｻｲｽﾞ12000 枚 6.78 7.10

RYL124 R薬袋Lｻｲｽﾞ24000 枚 6.46 6.77

RYL148 R薬袋Lｻｲｽﾞ48000 枚 6.27 6.59

RYL172 R薬袋Lｻｲｽﾞ72000 枚 6.17 6.49

RYL196 R薬袋Lｻｲｽﾞ96000 枚 5.96 6.27

【薬袋】

こちらに記載がない薬袋は、サプライセンター(0120-14-8903)までお問い合わせください。

型番 Ｒ薬袋・2色 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

RYS201 R薬袋Sｻｲｽﾞ1000 枚 10.31 10.52

RYS203 R薬袋Sｻｲｽﾞ3000 枚 5.84 6.07

RYS206 R薬袋Sｻｲｽﾞ6000 枚 5.31 5.52

RYS212 R薬袋Sｻｲｽﾞ12000 枚 4.81 5.02

RYS224 R薬袋Sｻｲｽﾞ24000 枚 4.52 4.74

RYS248 R薬袋Sｻｲｽﾞ48000 枚 4.32 4.54

RYS272 R薬袋Sｻｲｽﾞ72000 枚 4.12 4.34

RYS296 R薬袋Sｻｲｽﾞ96000 枚 4.02 4.24

RYM201 R薬袋Mｻｲｽﾞ1000 枚 12.19 12.45

RYM203 R薬袋Mｻｲｽﾞ3000 枚 6.87 7.11

RYM206 R薬袋Mｻｲｽﾞ6000 枚 6.36 6.60

RYM212 R薬袋Mｻｲｽﾞ12000 枚 5.85 6.09

RYM224 R薬袋Mｻｲｽﾞ24000 枚 5.55 5.78

RYM248 R薬袋Mｻｲｽﾞ48000 枚 5.36 5.60

RYM272 R薬袋Mｻｲｽﾞ72000 枚 4.84 5.07

RYM296 R薬袋Mｻｲｽﾞ96000 枚 4.74 4.97

RYL201 R薬袋Lｻｲｽﾞ1000 枚 15.53 15.89

RYL203 R薬袋Lｻｲｽﾞ3000 枚 7.98 8.30

RYL206 R薬袋Lｻｲｽﾞ6000 枚 7.46 7.77

RYL212 R薬袋Lｻｲｽﾞ12000 枚 6.97 7.29

RYL224 R薬袋Lｻｲｽﾞ24000 枚 6.66 6.97

RYL248 R薬袋Lｻｲｽﾞ48000 枚 6.46 6.77

RYL272 R薬袋Lｻｲｽﾞ72000 枚 6.36 6.67

RYL296 R薬袋Lｻｲｽﾞ96000 枚 6.16 6.47

型番 Ｒ薬袋・3色 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

RYS303 R薬袋Sｻｲｽﾞ3000 枚 7.61 7.82

RYS306 R薬袋Sｻｲｽﾞ6000 枚 6.62 6.83

RYS312 R薬袋Sｻｲｽﾞ12000 枚 6.31 6.52

RYS324 R薬袋Sｻｲｽﾞ24000 枚 6.12 6.34

RYS348 R薬袋Sｻｲｽﾞ48000 枚 5.92 6.14

RYS372 R薬袋Sｻｲｽﾞ72000 枚 5.82 6.04

RYS396 R薬袋Sｻｲｽﾞ96000 枚 5.62 5.84

RYM303 R薬袋Mｻｲｽﾞ3000 枚 9.69 9.95

RYM306 R薬袋Mｻｲｽﾞ6000 枚 9.19 9.45

RYM312 R薬袋Mｻｲｽﾞ12000 枚 8.69 8.95

RYM324 R薬袋Mｻｲｽﾞ24000 枚 8.29 8.55

RYM348 R薬袋Mｻｲｽﾞ48000 枚 7.59 7.85

RYM372 R薬袋Mｻｲｽﾞ72000 枚 7.39 7.65

RYM396 R薬袋Mｻｲｽﾞ96000 枚 7.29 7.55

RYL303 R薬袋Lｻｲｽﾞ3000 枚 12.03 12.39

RYL306 R薬袋Lｻｲｽﾞ6000 枚 11.43 11.79

RYL312 R薬袋Lｻｲｽﾞ12000 枚 11.03 11.39

RYL324 R薬袋Lｻｲｽﾞ24000 枚 10.73 11.09

RYL348 R薬袋Lｻｲｽﾞ48000 枚 10.43 10.79

RYL372 R薬袋Lｻｲｽﾞ72000 枚 10.33 10.69

RYL396 R薬袋Lｻｲｽﾞ96000 枚 10.13 10.49

【薬袋】

こちらに記載がない薬袋は、サプライセンター(0120-14-8903)までお問い合わせください。

型番 Ｒ薬袋・4色 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

RYS403 R薬袋Sｻｲｽﾞ3000 枚 8.82 9.04

RYS406 R薬袋Sｻｲｽﾞ6000 枚 6.82 7.04

RYS412 R薬袋Sｻｲｽﾞ12000 枚 5.92 6.14

RYM403 R薬袋Mｻｲｽﾞ3000 枚 10.29 10.55

RYM406 R薬袋Mｻｲｽﾞ6000 枚 8.39 8.65

RYL403 R薬袋Lｻｲｽﾞ3000 枚 12.53 12.89

RYL406 R薬袋Lｻｲｽﾞ6000 枚 10.73 11.09

型番 スマートPhoto薬袋 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

SAS103/SAS1N03 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Sｻｲｽﾞ3000 枚 4.77 5.02

SAS106/SAS1N06 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Sｻｲｽﾞ6000 枚 4.35 4.59

SAS112/SAS1N12 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Sｻｲｽﾞ12000 枚 3.59 3.79

SAS124/SAS1N24 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Sｻｲｽﾞ24000 枚 3.38 3.57

SAS148/SAS1N48 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Sｻｲｽﾞ48000 枚 3.27 3.45

SAS196/SAS1N96 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Sｻｲｽﾞ96000 枚 3.05 3.22

SAM103/SAM1N03 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Mｻｲｽﾞ3000 枚 5.74 6.03

SAM106/SAM1N06 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Mｻｲｽﾞ6000 枚 5.10 5.36

SAM112/SAM1N12 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Mｻｲｽﾞ12000 枚 4.56 4.80

SAM124/SAM1N24 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Mｻｲｽﾞ24000 枚 4.35 4.58

SAM148/SAM1N48 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Mｻｲｽﾞ48000 枚 4.24 4.47

SAM196/SAM1N96 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Mｻｲｽﾞ96000 枚 4.02 4.23

SAL103/SAL1N03 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Lｻｲｽﾞ3000 枚 6.86 7.24

SAL106/SAL1N06 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Lｻｲｽﾞ6000 枚 5.99 6.32

SAL112/SAL1N12 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Lｻｲｽﾞ12000 枚 5.67 5.99

SAL124/SAL1N24 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Lｻｲｽﾞ24000 枚 5.46 5.77

SAL148/SAL1N48 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Lｻｲｽﾞ48000 枚 5.35 5.65

SAL196/SAL1N96 ｽﾏｰﾄPhoto薬袋Lｻｲｽﾞ96000 枚 5.13 5.42

型番 カドあり薬袋・2色 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

YTS201 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ1000 枚 10.31 10.52

YTS203 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ3000 枚 5.84 6.07

YTS206 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ6000 枚 5.31 5.52

YTS212 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ12000 枚 4.81 5.02

YTS224 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ24000 枚 4.52 4.74

YTS248 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ48000 枚 4.32 4.54

YTS272 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ72000 枚 4.12 4.34

YTS296 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ96000 枚 4.02 4.24

YTM201 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ1000 枚 12.19 12.45

YTM203 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ3000 枚 6.87 7.11

YTM206 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ6000 枚 6.36 6.60

YTM212 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ12000 枚 5.85 6.09

YTM224 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ24000 枚 5.55 5.78

YTM248 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ48000 枚 5.36 5.60

YTM272 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ72000 枚 4.84 5.07

YTM296 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ96000 枚 4.74 4.97

YTL201 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ1000 枚 15.53 15.89

YTL203 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ3000 枚 7.98 8.30

YTL206 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ6000 枚 7.46 7.77

YTL212 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ12000 枚 6.97 7.29

YTL224 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ24000 枚 6.66 6.97

YTL272 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ72000 枚 6.36 6.67

YTL248 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ48000 枚 6.46 6.77

YTL296 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ96000 枚 6.16 6.47

【薬袋】

こちらに記載がない薬袋は、サプライセンター(0120-14-8903)までお問い合わせください。

型番 カドあり薬袋・3色 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

YTS303 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ3000 枚 7.61 7.82

YTS306 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ6000 枚 6.62 6.83

YTS312 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ12000 枚 6.31 6.52

YTS324 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ24000 枚 6.12 6.34

YTS348 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ48000 枚 5.92 6.14

YTS372 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ72000 枚 5.82 6.04

YTS396 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ96000 枚 5.62 5.84

YTM303 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ3000 枚 9.69 9.95

YTM306 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ6000 枚 9.19 9.45

YTM312 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ12000 枚 8.69 8.95

YTM324 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ24000 枚 8.29 8.55

YTM348 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ48000 枚 7.59 7.85

YTM372 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ72000 枚 7.39 7.65

YTM396 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ96000 枚 7.29 7.55

YTL303 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ3000 枚 12.03 12.39

YTL306 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ6000 枚 11.43 11.79

YTL312 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ12000 枚 11.03 11.39

YTL324 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ24000 枚 10.73 11.09

YTL348 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ48000 枚 10.43 10.79

YTL396 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ96000 枚 10.13 10.49

型番 カドあり薬袋・4色 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

YTS403 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ3000 枚 9.82 10.04

YTS406 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ6000 枚 8.82 9.04

YTS412 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ12000 枚 8.52 8.74

YTS424 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ24000 枚 8.22 8.44

YTS448 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ48000 枚 8.12 8.34

YTS472 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ72000 枚 7.92 8.14

YTS496 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ96000 枚 7.82 8.04

YTM403 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ3000 枚 11.89 12.15

YTM406 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ6000 枚 10.89 11.15

YTM412 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ12000 枚 10.39 10.65

YTM424 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ24000 枚 9.99 10.25

YTM448 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ48000 枚 9.29 9.55

YTM472 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ72000 枚 9.19 9.45

YTM496 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ96000 枚 8.99 9.25

YTL403 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ3000 枚 14.13 14.49

YTL406 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ6000 枚 12.73 13.09

YTL412 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ12000 枚 12.13 12.49

YTL424 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ24000 枚 11.73 12.09

YTL448 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ48000 枚 11.33 11.69

YTL472 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ72000 枚 11.13 11.49

YTL496 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ96000 枚 11.03 11.39

【薬袋】

こちらに記載がない薬袋は、サプライセンター(0120-14-8903)までお問い合わせください。

型番 デザイン薬袋・2色 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

DYS201 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ1000 枚 10.31 10.52

DYS203 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ3000 枚 5.84 6.07

DYS206 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ6000 枚 5.31 5.52

DYS212 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ12000 枚 4.81 5.02

DYS224 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ24000 枚 4.52 4.74

DYS248 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ48000 枚 4.32 4.54

DYS272 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ72000 枚 4.12 4.34

DYS296 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ96000 枚 4.02 4.24

DYM201 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ1000 枚 12.19 12.45

DYM203 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ3000 枚 6.87 7.11

DYM206 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ6000 枚 6.36 6.60

DYM212 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ12000 枚 5.85 6.09

DYM224 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ24000 枚 5.55 5.78

DYM248 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ48000 枚 5.36 5.60

DYM272 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ72000 枚 4.84 5.07

DYM296 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ96000 枚 4.74 4.97

DYL201 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ1000 枚 15.53 15.89

DYL203 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ3000 枚 7.98 8.30

DYL206 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ6000 枚 7.46 7.77

DYL212 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ12000 枚 6.97 7.29

DYL224 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ24000 枚 6.66 6.97

DYL248 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ48000 枚 6.46 6.77

DYL272 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ72000 枚 6.36 6.67

DYL296 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ96000 枚 6.16 6.47

型番 デザイン薬袋・4色 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

DYS401 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ1000 枚 17.52 17.74

DYS403 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ3000 枚 8.82 9.04

DYS406 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ6000 枚 6.82 7.04

DYS412 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ12000 枚 5.92 6.14

DYS424 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ24000 枚 5.31 5.52

DYS448 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ48000 枚 5.22 5.44

DYS472 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ72000 枚 5.87 6.12

DYS496 ｶﾄﾞあり薬袋Sｻｲｽﾞ96000 枚 5.12 5.34

DYM401 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ1000 枚 18.99 19.25

DYM403 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ3000 枚 10.29 10.55

DYM406 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ6000 枚 8.39 8.65

DYM412 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ12000 枚 7.39 7.65

DYM424 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ24000 枚 6.99 7.25

DYM448 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ48000 枚 6.69 6.95

DYM472 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ72000 枚 6.69 6.95

DYM496 ｶﾄﾞあり薬袋Mｻｲｽﾞ96000 枚 6.69 6.95

DYL401 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ1000 枚 23.43 23.79

DYL403 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ3000 枚 12.53 12.89

DYL406 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ6000 枚 10.73 11.09

DYL412 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ12000 枚 9.73 10.09

DYL424 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ24000 枚 9.33 9.69

DYL448 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ48000 枚 9.03 9.39

DYL472 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ72000 枚 8.83 9.19

DYL496 ｶﾄﾞあり薬袋Lｻｲｽﾞ96000 枚 8.83 9.19

【薬袋】

こちらに記載がない薬袋は、サプライセンター(0120-14-8903)までお問い合わせください。

型番 角底薬袋 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

KYM001 角底薬袋無地1000 枚 18.35 22.25

KYM202 角底薬袋2000 枚 31.47 35.57

KYM203 角底薬袋3000 枚 30.41 34.96

KYM205 角底薬袋5000 枚 29.31 33.92

KYM210 角底薬袋10000 枚 27.35 32.44

KYM220 角底薬袋20000 枚 26.26 31.47

型番 スマート角底薬袋 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

KYS201 ｽﾏｰﾄ角底薬袋 枚 18.78 22.76

型番 Photo角底薬袋 単位 旧販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

KYM102 Photo角底薬袋2000 枚 31.47 35.57

KYM103 Photo角底薬袋3000 枚 30.41 34.96

KYM105 Photo角底薬袋5000 枚 29.31 33.92

KYM110 Photo角底薬袋10000 枚 27.35 32.44

KYM120 Photo角底薬袋20000 枚 26.26 31.47